

Otsikko **Ympäristöasiantuntijan työsuhteen jatkaminen, Elina Kajava**

Jatkettava työsuhde

Ylivieskan kaupungin ympäristöpalveluissa on Ympäristösuojelun tulosityksikössä ollut täytettynä määräaikainen ympäristöasiantuntijan työsuhde.

Ympäristöpäällikkö on valinnut työsuhteeseen 7.3.2024 tekemällään päätöksellä Biologin (FM) Elina Kajavan, määräajaksi 18.3.2024 – 17.3.2025.

Ylivieskan kaupungin ympäristöpalvelut on saanut Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselta useampia päätöksiä valtionavustuksen myöntämisestä ja siten hankkeiden rahoittamisesta.

Lisäksi kaupungin teknisillä palveluilla on meneillään samalla tapaa rahoitettuja investointihankkeita, joiden vetämisessä ympäristöasiantuntijan rooli on keskeinen. Edellä mainitut rahoituspäätökset vesien hallintaa Katajaojan valuma-alueella sekä mittavimpana kaupunkipuron ja kalatien toteuttamista Hamarin alueella. Lisäksi ELY-keskus on myöntänyt ns. Kalajoen vesienhoitoryhmän toiminnan turvaamiseksi avustuksen, joka ulottuu aina vuoden 2025 lopulle saakka.

Joulukuussa 2024 on myös haettu Ylivieskan kaupungin alueelle vesienhoitohankeisiin ja tulvasuojeluun liittyvää avustusrahoitusta vuosille 2025 ja 2026. Rakennus- ja ympäristölautakunnassa on käsitelty avustushakemusia. Hamarin kaupunkipuron liittyvään lampareiden osuuteen haetaan avustusta vuodelle 2025.

Lupamenettely työsuhteen jatkamiseksi

Ylivieskassa on linjattu (mm. vuoden 2025 talousarvion täytäntöönpano-ohje), että hallintosääntöön sisältyvien määräysten soveltamisen ohella yli vuoden kestävä työsuhteen täyttämiseen tulee olla kaupunginhallituksen antama täyttölupa. Se tarvitaan myös silloin, jos työsuhde tulee kokonaisuutena, useasta jaksosta keskeytymättömänä kestäväksi yli vuoden. Lisäksi 6 – 12 kuukauden työsuhdetta ei saa täyttää ilman kaupunginjohtajan antamaa lupaa.

Ohjeen mukaan määräaikaiselle virka- ja työsuhteelle tulee olla lainmukainen peruste.

Ympäristöasiantuntijan työsuhteen jatkamiseksi on siten tarvittu täyttölupa Ylivieskan kaupunginhallitukselta, koska aiemmin hyväksytty työsuhde tulee kestäneeksi vuoden ja esityksenä on työsuhteen jatkaminen kahdella vuodella.

Kaupunginhallitus on myöntänyt määräaikaisen ympäristöasiantuntijan toimen täyttöluvan jatkamisen ajalle 18.3.2025-31.12.2026, ehdolla mikäli uusien ympäristöhankkeiden myönteisiä rahoituspäätöksiä saadaan.

Toimivalta

Ylivieskan kaupungin hallintosäännön (KV 9.12.2024 § 74) 60 §:n mukaan toimialajohtajat/tulosaluejohtajat valitsevat alaisensa määräaikaisen henkilöstön.

PÄÄTÖS

Ympäristöasiantuntija Elina Kajavan työsuhdetta jatketaan ajalle 18.3.2025 - 2.2.2026.

Työsuhdetta koskevat yksityiskohdat säilyvät ennallaan ja niistä on määrätty tarkemmin Kajavalle annetussa työsuhtesopimuksessa.

Perustelut

Ylivieskan kaupungin ympäristöpalvelut on saanut Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselta useampia päätöksiä valtionavustuksen myöntämisestä ja siten hankkeiden rahoittamisesta. Vuodelle 2025 on hyväksytty valtion avustettuja hankkeita. Hanke hakemuksista ei ole vielä

vuodelle 2026 saatu hyväksytyjä rahoituspäätöksiä, joten määräaikaisuus jatketaan 2.2.2026 asti.

Ympäristöasiantuntija Elina Kajavan työsuhteen jatkamiseksi vuodella on haettu ja saatu täyttölupa Ylivieskan kaupunginhallitukselta.

Näin ollen Elina Kajavan työsuhteen jatkaminen vuodella 2.2.2026 saakka on voitu hyväksyä.

Viranhoidtoa koskevat yksityiskohdat säilyvät ennallaan. Kajavan kanssa tehdään työsopimus.

Sähköinen allekirjoitus

Heikki Estola
ympäristöpäällikkö

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Ylivieskan kaupungin toimielimelle:

Rakennus- ja ympäristölautakunta
PL 70
84101 Ylivieska
kirjaamo@ylivieska.fi

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Hallintolain mukaista todisteellista tiedoksiannosta voidaan myös käyttää. Tiedoksiannon saajan suostumuksella päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisesti siten kuin laissa sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa säädetään. Tavallisessa sähköisessä tiedoksiannossa tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun viranhaltijapäätös on nähtävänä kunnan verkkosivuilla.

Päätöksen tiedoksianto	Päivämäärä	Kenelle / vastaanottajan allekirjoitus
Julkaistu kaupungin kotisivuilla	14.3.2025	
Lähetetty sähköpostilla	14.3.2025	Elina Kajava
Lähetetty kirjeellä		
Lähetetty saantitodistuksella		
Luovutettu asianosaiselle		
Täytäntöönpanoa varten tiedoksi	14.3.2025	Ylivieskan kaupungin rakennus- ja ympäristölautakunta.